
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
25.05.2016          № 128 

 

 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Реконструкція частини 

гуртожитку, що перебуває у власності територіальної громади м. Пирятин, 

площа Героїв Майдану, 2, для облаштування приміщення та розміщення в 

ньому Центру надання адміністративних послуг“ 

 

 Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту 

Філії ДП „Укрдержбудекспертиза“ у Полтавській області від 12 травня 2016 

року № 17-02305-16П щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації  за робочим проектом „Реконструкція частини гуртожитку, що 

перебуває у власності територіальної громади м. Пирятин, площа Героїв 

Майдану, 2, для облаштування приміщення та розміщення в ньому Центру 

надання адміністративних послуг“ виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

         затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

„Реконструкція частини гуртожитку, що перебуває у власності територіальної 

громади м. Пирятин, площа Героїв Майдану, 2,  для облаштування приміщення 

та розміщення в ньому Центру надання адміністративних послуг“ у сумі  

1228,360 тис. грн. (один мільйон двісті двадцять вісім тисяч триста шістдесят  

гривень). 

         

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


